

>

Title: Laid a Statement regarding the status of implementation of the recommendations contained in the 25th Report of the Standing Committee on Finance on Demands for Grants (2021-22) pertaining to the Department of Economic Affairs, Expenditure, Financial Services and Department of Investment and Public Asset Management, Ministry of Finance.

वित्त मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री पंकज चौधरी): सभापति महोदय, श्रीमती निर्मला सीतारमण जी की ओर से, मैं आर्थिक कार्य, व्यय, वित्तीय सेवाएं विभाग तथा निवेश और लोक आस्ति प्रबंधन विभाग, वित्त मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2021-22) के बारे में वित्त संबंधी स्थायी समिति के 25वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सदन के पटल पर रखता हूं ।